


	
		Město Vysoké Mýto

		
			
						O městě										Město										Historie města
	Památky
	Partnerská města
	Podporujeme										Mikroregion Vysokomýtsko
	Sbor dobrovolných hasičů
	Sodomkovo Vysoké Mýto
	Bubenický festival
	Festival Hudba pomáhá





	Školství										Mateřské školy
	Základní školy
	Střední školy
	Dětské skupiny
	Mikádo



	Zdravotnictví										Nemocnice
	Ordinace lékařů										Ordinace pro děti a dorost
	Ordinace pro dospělé
	Zubní ordinace
	Ostatní ordinace
	Veterináři


	Pohotovost



	Služby a organizace města										Sociální služby
	Pečovatelská služba
	Terénní programy
	Technické služby
	Městský bytový podnik
	Městské lesy
	Vodovody a kanalizace
	Sportcentrum Vysoké Mýto
	Vysokomýtská kulturní






	Městský úřad										Samospráva										Zastupitelstvo města										Usnesení
	Výbory
	Termíny


	Rada města										Usnesení
	Komise
	Termíny


	Symboly města



	Městský úřad Vysoké Mýto										Vedení úřadu
	Organizační struktura										Městská policie										Kariéra







	Informace										Povinné informace										Strategické dokumenty										Úřední deska										Vyhlášky a nařízení										Rozpočty										Životní situace










	Stavby a investice
	Dotace a projekty										Odpady										Ztráty a nálezy







	E-radnice										Formuláře										Elektronická podatelna


	Lepší Mýto
	Mapový server
	Online kamery
	Informace o radarech										Kontakty








	Volný čas										Infocentrum

	Mapy města

	Kultura										Městské akce										Fotogalerie										M-klub




	Městská knihovna
	Městská galerie



	Sportovní kluby a sportoviště										Sportovní kluby
	Sportoviště


	Církve
	Spolky




	Aktuality										Život města										Z radnice
	Kultura
	Sport
	Školství
	Doprava
	Ostatní



	Kalendář										Kalendář událostí
	Roční přehled akcí



	Vysokomýtský zpravodaj										Digitální vydání zpravodaje										Kontakty + inzerce


	Přidat příspěvek



	Krátce z radnice
	Videoreportáže
	Odběr novinek
	Archiv zpráv






				
						+420 465 466 111
	Facebook
	YouTube


					
						
							
							
						

					

				

			

			
				
			

		
	



	
		
			Město Vysoké Mýto

			
				Výsledky odpadového hospodářství v roce 2023

				Vysoké Mýto meziročně opět snížilo množství komunálního odpadu uloženého na skládku.

				
					Číst více
				

			

		

	

	
		
			Důležité odkazy

				Aktuální informace
	Formuláře ke stažení
	Kontaktujte nás
	Úřední deska
	Online kamery


		

	

	
		
			Život města

				Vše
	Z radnice
	Kultura
	Sport
	Školství
	Doprava
	Ostatní


			
				Více aktualit

			

			
				
					
						
							[image: Výsledky odpadového hospodářství v roce 2023]
							
								3. dubna 2024 Z radnice

								Výsledky odpadového hospodářství v roce 2023

								Vysoké Mýto meziročně opět snížilo množství komunálního odpadu uloženého na skládku. V třídění odpadů patří v rámci České republiky tradičně mezi nejlepší. V roce 2023 na ...

							

						

					

					
						
							[image: Zápisy do mateřských škol ve Vysokém Mýtě]
							
								3. dubna 2024 Z radnice

								Zápisy do mateřských škol ve Vysokém Mýtě

								Zápisy do mateřských škol ve Vysokém Mýtě pro školní rok 2024/2025 budou probíhat v týdnu od 6. do 10. května. Podrobné informace k zápisu a potřebné formuláře jsou zveřejněny na ...

							

						

					

					
						
							[image: Vyšlo nové číslo Vysokomýtského zpravodaje]
							
								28. března 2024 Z radnice

								Vyšlo nové číslo Vysokomýtského zpravodaje

								V dubnovém zpravodaji posílají redakcí oslovení zástupci vysokomýtských křesťanských církví čtenářům vzkaz v podobě velikonočního poselství. V pravidelné rubrice Vitrínce se ...

							

						

					

					
						
							[image: Obnova vybavení městské kompostárny]
							
								20. března 2024 Z radnice

								Obnova vybavení městské kompostárny

								Město pokračuje v investicích do vybavení infrastruktury odpadového hospodářství. ...

							

						

					

				

				
					
						
							[image: Divadelní spolek Šembera představí pohádku Lotrando a Zubejda]
							
								4. dubna 2024 Kultura

								Divadelní spolek Šembera představí pohádku Lotrando a Zubejda

								Divadelní spolek Šembera vás zve na pohádku od Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře Lotrando a Zubejda, kterou zahraje v neděli 14. dubna v 16.00 a v sobotu 27. dubna ve 14.30 v Šemberově ...

							

						

					

					
						
							[image: Program Divadeliéru v dubnu]
							
								4. dubna 2024 Kultura

								Program Divadeliéru v dubnu

								Divadeliér v Pražské ulici ve Vysokém Mýtě pořádá ve výlohách od 4. dubna do konce dubna výstavu DVA SVĚTY. ...

							

						

					

					
						
							[image: Výstava Čechy očima Josefa Šembery]
							
								20. března 2024 Kultura

								Výstava Čechy očima Josefa Šembery

								Videoreportáž / Až do 14. dubna mají návštěvníci regionálního muzea možnost shlédnout výstavu vedut Josefa Šembery. ...

							

						

					

					
						
							[image: Předávání Cen města Vysokého Mýta bylo oslavou úspěchů kolektivů i jednotlivců]
							
								8. března 2024 Kultura

								Předávání Cen města Vysokého Mýta bylo oslavou úspěchů kolektivů i jednotlivců

								Videoreportáž, fotogalerie / Ve čtvrtek 7. března se v Šemberově divadle ve Vysokém Mýtě konal slavnostní večer, na kterém byly předány Ceny města Vysokého Mýta za mimořádné ...

							

						

					

				

				
					
						
							[image: Motoristické akce na vysokomýtském autodromu 2024]
							
								14. března 2024 Sport

								Motoristické akce na vysokomýtském autodromu 2024

								Sezona 2024 klepe na dveře a na autodromu se vše připravuje na její zahájení. ...

							

						

					

					
						
							[image: Předávání Cen města Vysokého Mýta bylo oslavou úspěchů kolektivů i jednotlivců]
							
								8. března 2024 Sport

								Předávání Cen města Vysokého Mýta bylo oslavou úspěchů kolektivů i jednotlivců

								Videoreportáž, fotogalerie / Ve čtvrtek 7. března se v Šemberově divadle ve Vysokém Mýtě konal slavnostní večer, na kterém byly předány Ceny města Vysokého Mýta za mimořádné ...

							

						

					

					
						
							[image: Vysokomýtští atleti mají devět medailí z krajských přeborů v hale]
							
								6. února 2024 Sport

								Vysokomýtští atleti mají devět medailí z krajských přeborů v hale

								Dlouhou cestu do ostravské haly mají za sebou vysokomýtští atleti. V sobotu 4. února se vydalo téměř padesát závodníků do nejmodernější haly v České republice na krajské přebory ...

							

						

					

					
						
							[image: Osmistovkař Dudycha je znovu mistr Evropy a slaví double]
							
								17. srpna 2023 Sport

								Osmistovkař Dudycha je znovu mistr Evropy a slaví double

								V loňském roce ovládl Jakub Dudycha v Jeruzalémě dorostenecký šampionát starého kontinentu. Nyní se na stejné místo vrátil, aby zabojoval o nejcennější kov mezi juniory. ...

							

						

					

				

				
					
						
							[image: Velikonoční zajíčkova cesta]
							
								4. dubna 2024 Školství

								Velikonoční zajíčkova cesta

								V předvelikonoční Šedivé úterý jsme se vydali se všemi dětmi na procházku na okraji Vysokého Mýta. ...

							

						

					

					
						
							[image: Zápisy do mateřských škol ve Vysokém Mýtě]
							
								3. dubna 2024 Školství

								Zápisy do mateřských škol ve Vysokém Mýtě

								Zápisy do mateřských škol ve Vysokém Mýtě pro školní rok 2024/2025 budou probíhat v týdnu od 6. do 10. května. Podrobné informace k zápisu a potřebné formuláře jsou zveřejněny na ...

							

						

					

					
						
							[image: Zápis do základních škol ve Vysokém Mýtě]
							
								11. března 2024 Školství

								Zápis do základních škol ve Vysokém Mýtě

								Zápis do základních škol ve Vysokém Mýtě se bude v souladu s § 36, odst. 4 školského zákona konat v termínu od 5. dubna do 6. dubna. Probíhat bude ...

							

						

					

					
						
							[image: Předávání Cen města Vysokého Mýta bylo oslavou úspěchů kolektivů i jednotlivců]
							
								8. března 2024 Školství

								Předávání Cen města Vysokého Mýta bylo oslavou úspěchů kolektivů i jednotlivců

								Videoreportáž, fotogalerie / Ve čtvrtek 7. března se v Šemberově divadle ve Vysokém Mýtě konal slavnostní večer, na kterém byly předány Ceny města Vysokého Mýta za mimořádné ...

							

						

					

				

				
					
						
							[image: Uzavírka silnice z Vysokého Mýta směrem na Vraclav]
							
								20. března 2024 Doprava

								Uzavírka silnice z Vysokého Mýta směrem na Vraclav

								V souvislosti s probíhající stavbou dálnice D35 Vysoké Mýto – Džbánov je z důvodu výstavby mostu od začátku dubna 2024 plánována úplná uzavírka silnice III/30523 mezi Vysokým ...

							

						

					

					
						
							[image: Uzavírka poutní cesty mezi Vysokým Mýtem a Knířovem]
							
								26. února 2024 Doprava

								Uzavírka poutní cesty mezi Vysokým Mýtem a Knířovem

								V souvislosti se stavbou dálnice D35 Vysoké Mýto – Džbánov je od pondělí 4. března 2024 plánována úplná uzavírka knířovské poutní cesty mezi Vysokým Mýtem a Knířovem, která by ...

							

						

					

					
						
							[image: Jízdní řády autobusových linek po dobu uzavírky provozu na silnici II/357 z Vysokého Mýta směrem na Knířov a Lhůtu]
							
								14. února 2024 Doprava

								Jízdní řády autobusových linek po dobu uzavírky provozu na silnici II/357 z Vysokého Mýta směrem na Knířov a Lhůtu

								V souvislosti s uzavírkou provozu na silnici II/357 z Vysokého Mýta směrem na Knířov a Lhůtu z důvodu stavby dálnice D35 Vysoké Mýto - Džbánov bude od 19. února 2024 do 31. prosince ...

							

						

					

					
						
							[image: Aktuální informace o termínu uzavření provozu na silnici II/357 z Vysokého Mýta směrem na Knířov a Lhůtu]
							
								7. února 2024 Doprava

								Aktuální informace o termínu uzavření provozu na silnici II/357 z Vysokého Mýta směrem na Knířov a Lhůtu

								Podle aktuálních informací od zhotovitele dojde v pondělí 19. února k uzavření provozu na silnici II/357 z Vysokého Mýta směrem na Knířov a Lhůtu v souvislosti se stavbou dálnice D35 ...

							

						

					

				

				
					
						
							[image: Nové propagační materiály lákají za zážitky do věnných měst]
							
								21. března 2024 Ostatní

								Nové propagační materiály lákají za zážitky do věnných měst

								Svazek obcí Královská věnná města vydal nově image brožuru a letáček, které lákají za zážitky do věnných ...

							

						

					

					
						
							[image: Tradiční jarní Kujebazar tentokrát i s botanickou poradnou]
							
								20. března 2024 Ostatní

								Tradiční jarní Kujebazar tentokrát i s botanickou poradnou

								Na vysokomýtském náměstí uspořádají Technické služby Vysoké Mýto v pátek 26. dubna oblíbený jarní Kujebazar. Za symbolickou
cenu tam budou v prodeji předměty, které dostanou druhou ...

							

						

					

					
						
							[image: Přeložky vodovodních řadů mohou ovlivnit senzorické vlastnosti pitné vody]
							
								11. března 2024 Ostatní

								Přeložky vodovodních řadů mohou ovlivnit senzorické vlastnosti pitné vody

								Z důvodu výstavby dálnice D35, jejíž součástí jsou i přeložky vodovodních řadů zásobujících vodovod Vysoké Mýto, je možné očekávat krátkodobé zhoršení senzorických ...

							

						

					

					
						
							[image: ČSÚ bude zjišťovat životní podmínky domácností]
							
								1. února 2024 Ostatní

								ČSÚ bude zjišťovat životní podmínky domácností

								Český statistický úřad bude na území Vysokého Mýta, konkrétně v ulicích Odbojářská, Ležáků, Slov  nár. povstání, Větrná a Vítězná, v období od 3. února do 23. června 2024 ...

							

						

					

				

				
					
						
							[image: Divadelní spolek Šembera představí pohádku Lotrando a Zubejda]
							
								4. dubna 2024 Kultura

								Divadelní spolek Šembera představí pohádku Lotrando a Zubejda

								Divadelní spolek Šembera vás zve na pohádku od Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře Lotrando a Zubejda, kterou zahraje v neděli 14. dubna v 16.00 a v sobotu 27. dubna ve 14.30 v Šemberově ...

							

						

					

					
						
							[image: Program Divadeliéru v dubnu]
							
								4. dubna 2024 Kultura

								Program Divadeliéru v dubnu

								Divadeliér v Pražské ulici ve Vysokém Mýtě pořádá ve výlohách od 4. dubna do konce dubna výstavu DVA SVĚTY. ...

							

						

					

					
						
							[image: Velikonoční zajíčkova cesta]
							
								4. dubna 2024 Školství

								Velikonoční zajíčkova cesta

								V předvelikonoční Šedivé úterý jsme se vydali se všemi dětmi na procházku na okraji Vysokého Mýta. ...

							

						

					

					
						
							[image: Výsledky odpadového hospodářství v roce 2023]
							
								3. dubna 2024 Aktuality

								Výsledky odpadového hospodářství v roce 2023

								Vysoké Mýto meziročně opět snížilo množství komunálního odpadu uloženého na skládku. V třídění odpadů patří v rámci České republiky tradičně mezi nejlepší. V roce 2023 na ...

							

						

					

					
						
							[image: Zápisy do mateřských škol ve Vysokém Mýtě]
							
								3. dubna 2024 Školství

								Zápisy do mateřských škol ve Vysokém Mýtě

								Zápisy do mateřských škol ve Vysokém Mýtě pro školní rok 2024/2025 budou probíhat v týdnu od 6. do 10. května. Podrobné informace k zápisu a potřebné formuláře jsou zveřejněny na ...

							

						

					

					
						
							[image: Vyšlo nové číslo Vysokomýtského zpravodaje]
							
								28. března 2024 2024

								Vyšlo nové číslo Vysokomýtského zpravodaje

								V dubnovém zpravodaji posílají redakcí oslovení zástupci vysokomýtských křesťanských církví čtenářům vzkaz v podobě velikonočního poselství. V pravidelné rubrice Vitrínce se ...

							

						

					

					
						
							[image: Nové propagační materiály lákají za zážitky do věnných měst]
							
								21. března 2024 Ostatní

								Nové propagační materiály lákají za zážitky do věnných měst

								Svazek obcí Královská věnná města vydal nově image brožuru a letáček, které lákají za zážitky do věnných ...

							

						

					

					
						
							[image: Uzavírka silnice z Vysokého Mýta směrem na Vraclav]
							
								20. března 2024 Doprava

								Uzavírka silnice z Vysokého Mýta směrem na Vraclav

								V souvislosti s probíhající stavbou dálnice D35 Vysoké Mýto – Džbánov je z důvodu výstavby mostu od začátku dubna 2024 plánována úplná uzavírka silnice III/30523 mezi Vysokým ...

							

						

					

				

			

			
				Kalendář akcí

			

		

	

	
		
			Užitečné odkazy

				Odpady
	Místní poplatky
	Městská policie
	Parkovné
	Krytý bazén a plovárna


			
				 Informace
 	Historie
	Památky
	Infocentrum
	Partnerská města



				 Volný čas
 	VM kulturní
	Městské akce
	Naučné stezky
	Sportoviště
	Cyklotraily



				 Praktické
 	Online kamery
	Zpravodaj
	Kalendář akcí
	Videoreportáže
	Odběr novinek



				 Činnost úřadu
 	Kontakty
	Kariéra
	Úřední deska
	Lepší Mýto
	Radary



			

		

	

	
		
			Podporujeme

				Mikroregion Vysokomýtsko
	Královská věnná města
	Českomoravské pomezí
	MAS Litomyšlsko
	SHSČMS
	Regionální muzeum


		

	


	
		

		
			
				
					Město Vysoké Mýto

					Adresa: B. Smetany 92,
566 01 Vysoké Mýto

					Telefon: +420 465 466 111

					E-mail: radnice@vysoke-myto.cz

					ID datové schránky: 47jbpbt

				

				
					Úřední hodiny

					Pondělí 7:30-11:30, 12:30-17:00

					Úterý 7:30-11:30, 12:30-15:00

					Středa 7:30-11:30, 12:30-17:00

					Čtvrtek 7:30-11:30, 12:30-15:00

					Pátek 7:30-11:30

				

				
					Sledujte naše město

						Facebook
	YouTube


				

			

		

	

	
		
			
				
					Město Vysoké Mýto

						Prohlášení přístupnosti
	GDPR
	Publicita projektu
	Mapa stránek


					© 2024 Všechna práva vyhrazena – použití obsahu či jeho části je umožněn pouze se souhlasem města Vysoké Mýto.

				

				
					Created by BSC

					Powered by infocount

				

			

		

	

	
		Zpět na začátek stránky
	











